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Kalosze Delphin BRONTO /
brązowe 44
Cena 136,00 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 101002479

Kod EAN 8586018008259

Producent Delphin

Opis produktu
  

Informacja o produkcie

Index: 101002479

Opis Produktu

Gdy tylko powstały pierwsze szkice modelu BRONTO, byliśmy pewni trzech podstawowych zasad, na podstawie których
chcieliśmy zbudować te buty. Pierwszą była maksymalna funkcjonalność. Druga to niekonwencjonalny projekt uwzględniający
wszystkie potrzeby użytkownika, a trzecia to wysoki komfort użytkowania. Granice między tymi trzema zasadami są czasami
bardzo minimalne, a w większości przypadków nawet się pokrywają. Chociaż rynek jest pełen różnych modeli butów EVA, w
oparciu o nasze wieloletnie doświadczenie opracowaliśmy model, który ma ten sam materiał podstawowy, ale po pierwszym
użyciu poznasz go z innej strony jako coś diametralnie innego w porównaniu z innymi powszechnie dostępnymi butami. 

Większość modeli wykorzystuje konwencjonalny materiał, w tym grubość ścianki. My nie zrobiliśmy tego i zapewniamy do 10%
grubszych ścian w wybranych obszarach w porównaniu do ustalonych trendów. Jest kilka powodów. Nasze buty mają grubsze
podeszwy tuhos, więc są bardziej komfortowe w trudnym terenie. Grubsza oznacza lepsze właściwości izolacyjne buta.
Docenisz to szczególnie zimą. Wzmocniliśmy również obszar chroniący kości piszczelowe i czubek buta, co sprawia, że teren,
w którym znajduje się wiele gałęzi, nie będzie już pełen bolesnych wypraw.

Sam but ma nieco węższy kształt, co powoduje mniejsze utratę ciepła podczas zimy, ale także przyjemniejszy spacer, gdy
stopa w bucie niepotrzebnie „nie ucieka”. Nie trzeba jednak martwić się pogorszeniem wygody.

Wewnętrzna filcowa wkładka idealnie pasuje i zwiększa zarówno komfort termiczny, jak i komfort użytkowania. Relief
podeszwy jest bardzo wytrzymały z charakterystycznymi występami, które gwarantują doskonałą przyczepność w każdych
warunkach. Ponadto poszczególne występy mają bardzo gęstą strukturę, co przyczynia się do stabilności nawet w najbardziej
trudnych warunkach. Spostrzegawczemu oku nie umknie uwadze, że podeszwa ma elementy naszego loga. A dlaczego
BRONTO? Inspirowały nas prehistoryczne zwierzęta charakteryzujące się trwałością i doskonałą zdolnością do adaptacji.
Właśnie dlatego nazwaliśmy ten model BRONTO, ponieważ nie ma znaczenia, czy jesteś w temperaturze -40 ° C, czy
wybierasz się do lasu, czy na ryby. Delphin BRONTO jest tutaj, aby w 100% chronić komfort twoich stóp!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://rybi-ogon.pl/kalosze-delphin-bronto-brazowe-44-p-20156.html
http://www.tcpdf.org

